1963, là thân mẫu của nhà báo Kiều
Quốc Nghĩa -Trưởng Cơ quan Đại
diện Báo Pháp luật Việt Nam tại
Miền Trung - Tây Nguyên) sau một
thời gian lâm bệnh, mặc dù đã được
các y bác sĩ và con cháu tận tình
chăm sóc, cứu chữa nhưng do bệnh
trọng, sức yếu nên đã tạ thế hồi
19h55’ ngày 22/9/2021 (tức 16/8
Tân Sửu), hưởng dương 59 tuổi.

Lễ viếng bắt đầu từ 11h00’ ngày
23/9/2021 (17/8 Tân Sửu) tại nhà
riêng (ấp Hoàn Quân, xã Long
Giao, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng
Nai). Lễ truy điệu và đưa tang hồi
7h00’ ngày 24/9/2021 (18/8 Tân
Sửu). Lễ an táng diễn ra cùng ngày
tại Nghĩa trang Hoàn Quân, huyện
Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai.

Đảng ủy, Ban Biên tập, Công
đoàn và toàn thể cán bộ, phóng
viên, người lao động Báo Pháp
luật Việt Nam xin gửi lời chia
buồn sâu sắc tới ông Kiều Quốc
Nghĩa cùng gia quyến. PLVN